ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số :        /QĐ-UBND                                Tuy Phước, ngày        tháng      năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh chỉ tiêu tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ

năm 2022 cho các xã, thị trấn trên địa bàn huyện Tuy Phước

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Luật Nghĩa vụ quân sự ngày 19/6/2015;

 Thực hiện Quyết định số 198/QĐ-UBND-m ngày 15/11/2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh Bình Định về việc giao chỉ tiêu tuyển chọn và gọi công dân nhập ngũ

năm 2022 cho huyện Tuy Phước;

 Căn cứ Quyết định số 7957/QĐ-UBND ngày 29/10/2021 của Chủ tịch

UBND huyện Tuy Phước về việc giao chỉ tiêu gọi công dân thực hiện Nghĩa vụ

quân sự năm 2022 cho các xã, thị trấn;

 Xét đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban CHQS huyện tại Tờ trình số: 31/TTr-

BCH ngày 13/01/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Điều chỉnh chỉ tiêu tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ năm 2022

cho các xã, thị trấn trên địa bàn huyện Tuy Phước (có phụ lục kèm theo).

 Điều 2. Tổ chức thực hiện:

- Tiêu chuẩn tuyển chọn gọi công dân nhập ngũ vào các đơn vị Quân đội và

Công an, chính sách miễn hoãn được thực hiện theo:

+ Luật Nghĩa vụ quân sự  ngày 19/6/2015;

+ Nghị định số 13/2016/NĐ-CP ngày 19/02/2016 của Chính phủ quy định

trình tự, đăng ký và chế độ, chính sách của công dân trong thời gian đăng ký,

khám, kiểm tra sức khỏe nghĩa vụ quân sự;

+ Thông tư liên tịch số 50/2016/TTLT-BQP-BCA ngày 15/4/2016 của Bộ

quốc phòng-Bộ Công an quy định tiêu chuẩn chính trị tuyển chọn công dân vào

phục vụ trong Quân đội nhân dân Việt nam;

+ Thông tư liên tịch số 16/2016/TTLT-BYT-BQP ngày 30/6/2016 của Bộ Y

tế-Bộ Quốc phòng quy định việc khám sức khỏe thực hiện nghĩa vụ quân sự;

+ Thông tư số 148/2018/TT-BQP ngày 04/10/2018 của Bộ quốc phòng quy

định tuyển chọn và gọi công dân nhập ngũ;

- Thời gian giao, nhận quân: Ngày 16 tháng 02 năm 2022;

- Địa điểm giao, nhận quân: Tại Ban CHQS huyện, xã Phước Thuận, huyện

Tuy Phước, tỉnh Bình Định.

- Giao Ban Chỉ huy Quân sự huyện và Công an huyện căn cứ vào nội dung

hướng dẫn của các quy định trên để xây dựng kế hoạch, hướng dẫn cụ thể chỉ tiêu

tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ đạt hiệu quả. Đồng thời kiểm tra đôn đốc việc

tổ chức thực hiện bảo đảm hoàn thành tốt chỉ tiêu được giao.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

7959/QĐ-UBND ngày 29/10/2021 của Chủ tịch UBND huyện Tuy Phước.

 Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Chỉ huy trưởng Ban CHQS

huyện, Trưởng Công an huyện, Thủ trưởng các cơ quan có liên quan và Chủ tịch

UBND các xã, thị trấn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:        CHỦ TỊCH
- Như  Điều 3;

- TT HU, TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- LĐVP (đ/c: Chánh);

- Lưu: VT, K4.

Huỳnh Nam

PHỤ LỤC:

Điều chỉnh chỉ tiêu tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ năm 2022 cho

các xã, thị trấn trên địa bàn huyện Tuy Phước

(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND ngày     /01/2022

của Chủ tịch UBND huyện).

T T

ĐỊA PHƯƠNG
TỔNG

CỘNG
QUÂN SỰ CÔNG AN

GHI

CHÚ

01 Phước Hưng 24 21 3

02 Phước An  49 42 7

03 TT Diêu Trì 26 23 3

04 TT Tuy Phước 30 27 3

05 Phước Lộc 36 31 5

06 Phước Quang 29 27 2

07 Phước Hiệp  38 33 5

08 Phước Sơn 73 68 5

09 Phước Hòa  39 39 0

10 Phước Thắng 24 20 4

11 Phước Thành 30 29 1

12 Phước Nghĩa 14 12 2

13 Phước Thuận 59 56 3

+ TỔNG CỘNG 471 428 43

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-14T13:48:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kim Phát<phatnk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-14T13:48:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kim Phát<phatnk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-14T13:53:05+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-14T17:48:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-17T13:43:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-17T13:43:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-17T13:43:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-17T13:44:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-17T13:44:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-17T13:44:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-17T13:44:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!